



TRAGEDIA W MICHAŁOWIE 29-latek utonął podczas łowienia ryb

Policjanci wyjaśniają dokładne okoliczności utonięcia 29-letniego mieszkańca Michałowa w gminie Czajków. W niedzielne popołudnie (20 maja) mężczyzna łowił w swoim stawie ryby. Po jakimś czasie udał się tam ktoś z jego krewnych i zobaczył, że doszło do tragedii.
 - Mężczyzna miał zatrzymane krążenie, dlatego ratownicy medyczni natychmiast podjęli reanimację -

mówi Albert Warszawski z PSP w Ostrzeszowie. - Na miejsce przybyła jednostka z OSP Mielcuchy. Strażaków poproszono o pomoc w ratowaniu 29-latka.
 Niestety, akcja reanimacyjna nie powiodła się. Mieszkaniec Michałowa zmarł.
 Poznanie przyczyny wypadku możliwe będzie po przeprowadzeniu sekcji zwłok.

A.Ł.

NA ZDROWIE APTEKA
 ul. Sienkiewicza 21
 Ostrzeszów
 tel. 62 590-42-35

OSTRZESZOWSCY KIBICE PRZEŻYLI CHWILE GROZY



fot. Olivier Ławicki

Chwile grozy przeżyli młodzi kibice z parafii św. Jadwigi Królowej w Ostrzeszowie, którzy w niedzielę (20 maja) wybrali się autokarem do Poznania na mecz Lecha z Legią Warszawa. Spotkanie zakończyło się w atmosferze skandalu - mecz został przerwany, bo pseudokibice Lecha zaczęli rzucać racami i demolować boisko. Momentami było naprawdę groźnie.

Dzieci i młodzież wraz z księdzem wikarym wyruszyli do Poznania o godzinie 14.00. Nie był to ich pierwszy wyjazd - z pewnością jednak na długo go zapamiętają. Podobnie jak ich rodzice, bo kiedy, jadąc samochodem, usłyszałam w radiu, że na poznańskim stadionie dzieją się dantejskie sceny, a mój syn, który pojechał na ten mecz, nie odbierał telefonu, przez głowę przeszły mi najczarniejsze myśli.
 Jak się potem dowiedziałam, do pewnego momentu mecz przebiegał dość spokojnie. Obie drużyny toczyły wyrównaną walkę, jednak to Legia zdobyła pierwszą, a później drugą bramkę. To rozwścieczyło „kiboli” Lecha.
 - Gorąco zaczęło robić się w 69. minucie, gdy Michał Kucharczyk strzelił drugiego gola dla Legii. Wtedy pseudokibice zdjęli z trybuny wszystkie flagi, a wywiesili tylko jedną - „mamy, k... dosyć”.
 Śpiewali też do piłkarzy: „zejdźcie z boiska, nie róbcie z nas pośmiewiska!” - relacjonowała ostrzeszowska młodzież.
 Po chwili na boisko zaczęły spadać racce.
 - Kilka z nich wybuchło tuż obok bramkarza Legii Arkadiusza Malarza. Następnie „kibole” uszkodzili ogrodzenie dzielące ich od murawy i ponownie wrzucili kilka rac. Po tym część z nich wbiegła na boisko, a przestraszeni piłkarze zaczęli uciekać do szatni.

Dokończenie na str. 5.

NOWY KREDYT I 20 MILIONÓW DEFICYTU!

Dyskusja o pieniądzu rzadko kiedy bywa spokojna. Nie było zgody również podczas ostatniej, 42. sesji Rady Miejskiej, kiedy to debatowano nad zwiększeniem deficytu budżetowego i zaciągnięciem kolejnego kredytu. Decyzja zapadła - 6.424.095 zł wyniesie dodatkowy kredyt, nieodzowny (jak zapewnia burmistrz), aby w terminie zakończyć budowę zespołu szkolno-przedszkolnego w Rojowie. Oznacza to, że łączna kwota zaciągniętych w tym roku kredytów to aż 18.424.095 zł. To też sprawi, że deficyt budżetowy osiągnie 20 mln zł! Równie niebagatelne kwoty zostały zaplanowane na ten rok. Dochody budżetu wyniosą 104.775.870 zł, a wydatki 124.742.399 zł, w tym blisko 38 mln zł wydatki inwestycyjne.
 Po przedstawieniu przez skarbnika propozycji zmian, rozgorzała dyskusja. Część radnych ze zdzi-

wieniem przyjęła tak daleko idące ingerencje w budżet. Owszem, spodziewano się zaciągnięcia kredytu, ale miały to być niższe kwoty (ok. 1,5 mln zł), konieczne do sfinalizowania przetargu na budowę dróg: Czarnieckiego i Cichej.

Dokończenie na str. 4.

28 maja 2018 (poniedziałek) o godz. 18.00
ZAPRASZAMY na spotkanie ewangelizacyjne:
Pojednajcie się z Bogiem
Miejsce spotkania:
 DWOREK 1885 - Sala Klubowa
 ul. Kaliska 7/9, Ostrzeszów,
WSTĘP WOLNY
 Jeśli chcesz rozpocząć korespondencyjny kurs biblijny lub otrzymać bezpłatnie Nowy Testament Pana Jezusa Chrystusa, napisz lub zadzwoń: Czytaj Biblię, skrytka 31, 63-500 Ostrzeszów, tel. 791214963, mat18_20@wr.onet.pl

DANIELE „TERRORYZUJĄ” GRABOWIAN

Spacerujące po centrum Grabowa daniela dość mocno dają się we znaki tamtejszym mieszkańcom. Jeszcze do niedawna miały prywatnego właściciela, który je oswoił, więc przyzwyczyli się do życia w mieście. Odkąd zwierzęta „przejęte” zostały przez jedno z kół łowieckich - zamieszkały w lesie. Niestety, tam nie czują się zbyt dobrze i często wybierają się na spacer w głąb Grabowa.



Dokończenie na str. 4.

TRASKO INWEST
 BUDUJEMY DLA WYMAGAJĄCYCH
Zatrudni
**OPERATORA ŁADOWARKI
 TELESKOPOWEJ
 MANITOU**

Wymagania:

- ❖ doświadczenie
- ❖ uprawnienia operatora
- ❖ dyspozycyjność
- ❖ dokładność i odpowiedzialność w pracy

Oferujemy:

- praca na terenie Polski
- stabilne zatrudnienie na podstawie umowy o pracę
- wynagrodzenie odpowiadające kwalifikacjom i zaangażowaniu w pracy

Zainteresowanych prosimy o przesłanie CV na adres:
 s.fijol@trasko.pl
 Bliższe informacje pod nr. tel. 609 609 175